OMHPIKON AEZIKON N. MAMAAOIMOYAOY:

MNEPIOXH

BOIQTIA:
B 493

BOIQTIA:
B 511

DQKIAA:
B 516

AOKPIAA:
B 527

EYBOIA:
B 536

AOHNA:
B 546

ZAAAMINA:
B 557

APIroz:
B 560

MYKHNEZ:
B 569

AAKEAAIM:
B 581

MYAOZ:
B 591

APKAAIA:
B 603

HAIAA:
B 615

POAOzZ:
B 653

KE®AAAHN:
B 631

AITQAIA:
B 638

KPHTH:
B 645

2ZYMH:
B 671

H AIATA=ZH TQN AXAIQN (KAI TO XIAIAPMENO)

NOAEIZ

Ydpia, AuAida, Zxoivog, Apvn, ZKwAog, ETéwvog, O¢oTrelq,

"pain, MukaAnooég, Apua,

EiNéoio, EpuBpég, EAcwovag, "YAn, Metewvag, QkaAéa, Nioa,

Medewva, Kwreg, EuTpnon, Oyxnodg, YobAReg, @iopn,
MAaTaia, Mideia, MNicavta, AAiaptog, Kopwvela, Avendova

Mivueiog Opxouevog, AoTTAndSva
Kuldpngoog, NMubwva, Kpioa, AauAida, MNavoTtréag,
Avepwpela, YaputroAn, Aihaia

KoOvog, Otrouvtag, KaAAiaptog, Briooa, kapen, Auyeiég,
Tapon, Opodvio

XaAkida, Epétpeia, loTiaia, Z10pa, Kripiveog, KdpuoTtog

Ag yiveTal ava@opd 0€ CUUUETEXOVTEG OIKIGUOUG

Xwpig avapopd o€ OIKIGPHoUG

TipuvBa, Epuidvn, Acivn, Tpoilriva, Hidveg, ETridaupog,

Mdonrtag, Aiyiva

Muknveg, KopivBog, KAewvég, Opveiég, EAikn, ApaiBupéa,
2IKuwva, Ytrepnaia, MNovéeoa, MeAAnvn, Aiyio, AlyiaAeia,

®apn, Zmdptn, Mégon,
Auyeiég, Bpuooiég, 'EAog, OiTuhog, AUUKAEG,
Naa

MuAog, Aprvn, ©puo, AU, KuttapioonevTag, AUQIyEveia,
MreAedg, ‘EAog, Awplo

®devedg, Opxopevog, Putmn, Z1paria, Evigrn, Teyéa,
Mavrivela, ZT0penAog, Mapacia

Boutrpaaio, Ypuivn, Mpaoivo, QAevia MNétpa, AAgioio
Nivdog, ldAucog, Kaueipog

10dkn, NApiTog, KpokuUAegia, AryihiTra, ZadkuvBog, Zaun
MAeupwva, QAevog, MuAivn, XaAkida, KaAudwva
Kvwaoég, IMoptuva, Auktog, MiAntog, AukaoTtog, PaioTog,

PuTtio

Xwpi¢ avagopd o€ OIKIOPHOUG

APXHIOI

MnvéAeog, AATIOG,
KAoviog, Apkeaihaog,
MpobAvopag

AokdaAagog, laApevog

>xediog, ETrioTpogog

Aiavtag o OiAéwg

EAepAvopag

MeveoBéag

AiavTag o Tehapwviog

>0¢évelog, Eupuahog,

Aloundng

Ayapuéuvovag

Mevéhaog

NéoTopag

Ayartrjvopag

Au@ipaxog, ©OAATTIoG,

Aiwpng, MoAugevog

TAnTTOAENOG

Oduaaotag

©davrag

Idoueveag, Mnpidvng

Nipéag

NAOIA

50

30

40

40

40

50

12

80

100

60

30

60

40

12

40

80



NEPIOXH

N. ZMOPAAEZ:
B 676

MEA. APIOz:
B 681

OEZZAAIA:
B 695

OEZZAAIA:
B 710

OEZZAAIA:
B 716

OEZZAAIA:
B 730

OEZZAAIA:
B 735

OEZZAAIA:
B 738

OEZZIAAIA:
B 748

MAINHZIA:
B 756

AOYAIXIO:
B 625

NOAEIZ

Nioupog, KaptraBog, Kwg, Nnaid KaAudveg

AAog, ANGTIN, Tpnxiva, PBia,

®uAdkn, Mupacog, MreAedg, TTwva

Ddepég, Boifn, Maglpeg,

lwAkbg

MnOwvn, Gaupakia, MeAiBoia, OMIwva

Tpikkn, 18wpun, OixaAia

Oppévio, Ytrepeia, AoTépio, Titavo

Apyicoa, Nuptwvn, Opbn, HAWvN, OAoocacdva

Kugog, Euldveg, Titapnoodg, (Mepaifoi)

AT TIGg TTEpIoXEG Tou nAiou kai Tou lMnvelou, xwpic avagopd

OTOUG OIKIOHOUG

Aouhixio, Nnoid Exiveg

APXHIOl

Qeidimrmog, AvTiQpog

AxIAAéag

Mpwrteailaog,

Moddpkng

EUpnAog

DIAoKTATNG, MédovTag

ModaAeipiog,

Mayxdovag

EupuUtrulog

MoAuTroitng

lNouvéag

MpdBoog

Meyng

2UvoAo TTAoiwyv:

NOAOIA

30

50

40

11

30

40

40

22

40

40

1.126



